team larga et tam clementi bonitate donauit.  
et aliquando auferre uoleat. Nec ullus deo fortis  
or superueniet q̄ deo iustus p̄tigente illi inuitus  
aliquenit ea toller. Et sic patet q̄ beatit de sua  
eterna & imarcessibili gloria sunt securi. Hec  
autem securitas omnes alias beatitudinis pres. q̄ no  
pfecte possunt habere sine illa. confirmat. aios  
q̄ beatoz in maxia pacis tranquillitate q̄etat.

**DE DOTIBVS CORPORAIS.**

**D**ores corporis beatoz sūt quatuor.  
Videlicet Claritas. Impassibilitas  
Subtilitas. Et Agilitas. Cū enī fo  
ma debeat proportionari materie. ī  
illo statu future resurrectiōis disponent corpora  
hūm exgentiā & decentiā aīaz. Vnū sicut cor  
pa damnatoz ex ordinatiōe diuina habebunt  
dispositiones eoz miserie r̄identes. sic corpora  
beatoz habebūt dotes et p̄prietates illi statui  
concedentes. Damnatoz qđem corpora de meri  
tis eoz exgentibus. & diuina iustitia h̄ agen  
te erit turpissima. fedissima. fetidissima. de  
bilissima. & panderosissima. ut ex eoz vilissi  
mis cōditionibus. aīe damnatoz desolabiliter  
ēgrauit. & ex eoz cruciatibus eaīz miseria.  
& suppliciū augeat. Corpora uero beatoz habe  
bunt cōditiones oīno contrarias. sic mīro mō  
proportionatas beatitudini aīarū. ut oīno sint  
ei subiecta. & pfecte obedientia. nullo modo  
retardantia eas uel ipdientia uel ab actu gl̄e  
q̄ūmo ineffabiliter sublimabunt sup statu cu  
iubilat corporee creature. ut ex eoz dotibus  
gloriosis aīaz beatitudo ampli⁹ augeat. Pre  
ter h̄ aut q̄ anīa beata corpori suo inseparabiliter  
unietur. ut forma incorruptibilis in statu icor  
ruptionis corpori suo esse incorruptibile tribu  
at. cōpositione ex cōtrariis non obstante. hoc  
enī comuniter cōuenit tam reprobis q̄z beatis  
Et ulterius ex hoc q̄ anīa ad statu gloriose sub  
limabitur. decens erit. ut corpus ei unituz ad  
talem gloriā q̄ tali corpori deceat. & q̄ p̄portōna  
le fiat aīe sublimet. Ad hoc aut q̄ corpus pfe  
cte sit subiectū anīe. nec eaīz impediat ab actu  
glorie. q̄tuor requirunt. Quoꝝ duo p̄tinēt ad  
sensum. alia duo p̄tinēt ad motū. Quo ad se  
sum enī necessariū est q̄ corporis sit facile recep  
tible sensibiliū speciez. & ad hoc disponit cla  
ritas. Aliud. q̄ non sit receptibile passionū ig  
nobiliū. & ad hoc disponit impassibilitas. Quo  
ad motū requiriūt duo. Vnū est q̄ p̄ inclinati  
onem contrariam suo motori non resistat. ad  
q̄o disponit agilitas. Aliud ē q̄ a corpibus ex  
trinsecis p̄ q̄ mouet. ei resistētia nulla fiat. ad  
q̄o disponit subtilitas. De origine dotū istarū  
dicūt aliq. q̄ erunt a deo p̄ creationē. Alii q̄ a  
deo non p̄ creationē. s̄ mediātē beatitudine aīe  
p̄ redundantia sc̄z anīe in corporis suū. sicut ex  
p̄esse uideat dicit Aug. ad dyoscoz. dicēs. tam  
potentē fecit deus anīam ut eius plenissima be  
tudine q̄ in fine tēpoꝝ sanctis p̄mittit. redū  
der in inferiorē naturā q̄ est corpus. non beatit  
udo q̄ frumentis & intelligentis ē p̄pria. s̄ ple  
nitudo sanitatis & icorruptionis vigor.